
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Tel. Primaria 0884/581020 – Tel. Secondaria 0884/583340 
 

 
fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

Circolare n. 048 Manfredonia, 01/10/2022 

 
Ai/lle Docenti  

Scuola Primaria 

Ai Genitori degli alunni 

Scuola Primaria  
  

e, p.c., al Direttore S.G.A. 
 
 
 

OGGETTO: 

 
 

Pubblicazione orario settimanale dei/lle docenti della scuola primaria -

A.S. 2022-2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59; 
 

VISTO il proprio decreto definitivo di assegnazione dei docenti alle classi Prot.              

n. 4040/I.2 del 09/09/2022 che viene richiamato puntualmente a e al quale si 
rinvia; 

 

TENUTO CONTO delle delibere dei competenti OO.CC. 
 

PUBBLICA  
 

l’orario di servizio per l’a.s. 2022/23 dei/lle docenti della Scuola primaria di seguito 

riportato. 

DISPONE 
 

che le lezioni si svolgeranno in orario solo antimeridiano da lunedì a sabato fino al 10 

giugno 2022, con ingressi e uscite differite, con presenza di tutti/e i/le docenti in servizio 

dalle ore 8:10 e fino alle ore 13:10 (dal lunedì al venerdì) dalle ore 8:10 alle ore 12:10 

(nella giornata del sabato). 
 

I rientri pomeridiani di programmazione avverranno il martedì dalle ore 16:00 alle 

ore 18:00.  
 

Orario ingresso e uscita primaria 

INGRESSO 
BARACCHELLA 

INGRESSO CENTRALE 
INGRESSO CAMPO 

SPORTIVO 

P R I M O   I N G R E S S O 

Ore 8:20 /13.00 
sabato uscita 12.00 

Ore 8:20/13.00 
sabato uscita 12.00 

Ore 8:20/13.00 
 sabato uscita 12.00 

2 C 3 B 2 A 3 A 

2 D 3 C 2 B 4 A 
    

S E C O N D O  I N G R E S S O 

Ore 8:30/13.10 

sabato uscita 12.10 

Ore 8:30/13.10 

sabato uscita 12.10 

Ore 8.30/13.10 

sabato uscita 12.10 

1 A 5 A  5 B 4 B  

1 B  5 C 4 C 

1 C   4 D 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Tel. Primaria 0884/581020 – Tel. Secondaria 0884/583340 
 

 
fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

 

DELEGA 
 

 Il docente Referente di plesso ins. F. Di Bari alla collocazione delle ore di disponibilità e 

di recupero nonché delle ore alternative alla IRC. 
  

Eventuali modifiche per ESCLUSIVI MOTIVI DIDATTICI E ORANIZZATIVI potranno essere 

apportate previa autorizzazione della Dirigente Scolastica. Non saranno considerate 

richieste che modifichino la struttura dell’orario. 

Il presente provvedimento vale come notifica agli/lle interessati/e. 
 

Si confida nella consueta collaborazione. 

 

              La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Lara Vinciguerra 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del DLgs n. 39/93) 


